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Think ahead.

T6 - System Toalettpapper
Mid-size Twin

Tork Dispenser Mid-size Twin Toalettpapper

Tork Dispenser Mid-size Twin Toalettpapper i Elevation design
passar perfekt for toalettutrymmen med medelhdg till hég
besoksfrekvens och dar gasternas ndjdhet ar ytterst viktig. Den
garanterar hog effektivitet och att toalettpapper alltid ar tillgangligt
for gasterna, eftersom den har plats for upp till 4,5 ganger mer
papper an tva vanliga toalettpappersrullar. Elevation dispensrar har
en funktionell och modern design som skapar ett langvarigt intryck
hos dina besokare.

www.tork.se
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Artikel 557508
System T6
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Automatiskt rullbyte gor det latt for
besokare att komma &t den nya rullen

Kompakt och utrymmessnal design som
passar for mindre toalettutrymmen

Enkel att fylla pa: mindre underhall

Hog kapacitet — minskat underhall och
minskad risk for pappersbrist

Stangd dispenser som skyddar
toalettpappret for battre hygien



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540382129

1

358 mm

191 mm

147 mm

10.05 dm3

9849

119449

Carton

Transportforpackning
7322540366747

4

4

373 mm

303 mm

391 mm

44.19 dm3

3.9kg

5.2kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540397833
120

120

2015 mm

800 mm

1200 mm
1.33m3

118.08 ky
155.58 kg

T6 - System Toalettpapper Mid-size Twin

Kompatibla produkter
Tork Mid-size Toalettpapper 127530

Tork Mid-size Mjukt

Toalettpapper, T6 127520

Liknande produkter

o

680000

246040

681008

Miljomarkningar/Férdelar

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



